Privata auctoritate furcas erigunt pro
 potestate, dolo malo si quid incedit
 reindus est maiestatis pro Bonifacius
 de furtis §. 1. n.

Furca debet in loco publico erigi, et si locus
 privatus esse oportuit et necessarius
 ad hoc potest illius dominus regi et vendat
 ad furcas erigendas Bonifacius d. §. 1. n. 15.
 suspensus non potest sine licentia ind. poni.
 Bonifacius de furtis dicto §. 1. n. 16.
 vid. i. §. 6.

Illud verbum, pendunt, importat quorundam
 facultatem domini de quo per mol. ad
 cons. parisi. §. 1. glo. 3 in verbo pendunt.

Furcarum dicitur capitalis, et criminalis
 iurisdictionis signum. Conar: var: resolu:
 lib. 4. Cap. 15. n. 6.

Laqueus contritus dum quis suspenditur cum
 dicit laborandum pro sol. 5. et mirabil
 vid. i. §. 6.

Barquie des justices verb. pilors de France
Les sources tombées après ay et iour ne
prouvent estre admises sans permission du Roy
Barq. d. lib. Cap. 9 n. 10.

Pour les bannys estre dit avoir en France
Voy bay ne suffit qu'il soit venu au lieu
dont il est bannys ainsi doit estre approuvé
et lo. et Bart ad l. factories et d. fides quia
verbum in dicitur non verificatur, solo af
fectu sed approbatione requirit, nec suffi
cit sola visio sine captione. mol. ad Alex.
conf. 216 n. 2. lib. 6.

Art. 4.

Lesdits Joints Justices pouldent faire par
leur baillif, lieutenant, et hommes fœdaux
pour cas d'homicide aduins de leurs terres
et seigneurie, après informatiōs tenues en
voute speciale, proceder a appareux contre
les delinquans, et par continuation les ban
nir de leurs dits terres et seigneuries, appar
tenances et appendances; et si lesdits delin
quans obtiennent lettres de remission, lesdits
seigneurs, leurs baillifs ou lieutenants se pou
vent opposer a fins d'estre payés des droitz
et salaires d'iceux et encourus a cause desdits
appareux, default et bannissement enuins
qu'ils leur font les cas d'interimment
a aduins, et payer auparavant qu'ils
imprisons soient delivrez de prison.

Baillifs de Curatibus, sui locum tenens
 habe ordinariam jurisdictionem, et dicitur a
 delegato ut tot. tit. Et dicitur officium suum quod alt.
 vig. q. de: Bart. in d. l. 1. eod. tit. sed contra
 sunt Alciat motus multis arguit in 26.
 de officio, ordm. tom 4 n. 22. cum seq. ubi
 disputat an idem honores et privilegia
 debeat ipsi Baillivo seu vicario ac ipsi
 quodammodo representat. Elbertus frou-
 mers in l. 1. ff. de iudicibus dicit quod locum
 tenens habeat mandatum, jurisdictionem:

Apparet autem in l. 6. de a cons.

Et in sua practica in forma inquisiti dicit
 quod Radus statuta statim contumace habetur
 per confesso et Bart. quod citat ibi in prodi:
 fol. 203. vers. col. 1. in fine, aliud dicit in
 ut ibi.